
 اراک- غلامی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی از پایان 
عملیات اجرایی و تکمیل ساخت راه روستایی خرم آباد، 
شامل اجرای مراحل زیرسازی و لایه آسفالت در بخش 
نوبران شهرستان ساوه خبر داد. مهرداد جهانی با اشاره به 
اهمیت ساخت و توسعه راه های روستایی برای تسهیل 
در تردد روستائیان و ایجاد بستری مناسب برای تقویت 
توان تولیــد و رونق اقتصادی حاصــل از آن در منطقه 
گفت: نخستین گام برای تأمین رفاه اجتماعی در روستاها 
توسعه زیرساخت های لازم است که بی شک راه یکی از 
مهمترین ارکان آن بشمار می رود. وی ساخت راه های 

فرعی و روستایی را از جمله خدمات اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای در استان مرکزی برشمرد و افزود: در 
سال جاری برای ساخت راه های فرعی و روستایی اعتبار 
قابل توجهی در نظر گرفته شده است که در صورت تامین 
اعتبار لازم و ابلاغ تخصیص های مالی، عملیات اجرایی 
آن در نقاط مختلف استان با اولویت های تعیین شده انجام 
خواهد شــد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مرکزی خاطرنشان کرد: کارگاه های عمرانی در 
جاده های روستایی استان در سطح گسترده ای فعال بوده و 
در حال حاضر جاده روستاهای طرخوران، مرق، مرقکان، 
بندنقین، میچینک و خرم آباد در شهرستان ساوه، اصفهانک 

در شهرستان زرندیه، چهارچریک، ده 
حسین، بصری و لنجرود در شهرستان 
شازند، ســیجان، طرلان و سلوکلو در 
شهرستان کمیجان، سیردر و خارپهلو 
در شهرســتان خنداب، قانیــاروق در 
شهرســتان اراک، گلدشت-آشیانه در 
شهرستان خمین، هفتیان، گوگسگرد و 
جلایر-فریسمانه در شهرستان تفرش 
و سقرجوقک-زنگارک در شهرستان 
فراهان در حال ســاخت، بهسازی و 

تعریض می باشند
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کرمانشاه – فردین کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از کشف ۲ هزار و ۳۰۰ دستگاه تولید غیرمجاز رمز ارز از ابتدای طرح جمع آوری دستگاه استخراج 
ارز دیجیتال در استان خبر داد. محمد مرادی اظهار کرد: ۲ هزار و ۳۰۰ دستگاه ماینر غیر مجاز از ابتدای طرح جمع آوری دستگاه استخراج رمز ارز تاکنون در استان کرمانشاه کشف و ضبط شده است. وی 
افزود: تعداد مراکز کشف شده رمز ارزها ۱۲۶ مکان بوده است که به صورت غیر قانونی اقدام به استخراج رمز ارز دیجیتال کرده اند و میزان محاسبه شده برای استخراج این رمز ارزها ۳۱۵ میلیون کیلووات ساعت 
بوده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه تصریح کرد: با افزایش قیمت ارزهای دیجیتال بعضی از افراد در تعرفه های تخفیفی مختلف به دنبال استخراج رمز ارزها بوده اند که با تلاش 
همکاران حراست، لوازم اندازه گیری مناطق مختلف و همچنین پیگیری های نیروی انتظامی از بسیاری از تخلفات پیشگیری شده و بیش از ۲ هزار دستگاه کشف و ضبط شده است. مرادی ادامه داد: در سال 
۱۴۰۰ همکاری خوبی با کلانتری ها، پلیس و مراجع قضائی شکل گرفت و همچنین اطلاع رسانی های مردمی نیز نقش مؤثری داشت و از شهروندان کرمانشاهی درخواست می شود که در صورت اطلاع از 

رمز ارزها با شماره تلفن ۳۸۲۱۲۷۴۷ و یا سامانه ۱۲۱ تماس حاصل کنند و یا اینکه به سایت توانیر مراجعه کنند.  

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی خبرداد؛

پایان عملیات اجرایی و تکمیل ساخت راه روستایی خرم آباد

برای اولین بار در تبریز اجرا می شود؛

 عملیات هرس فرم دهی سروهای خمره ای در طرحهای زیبا و جدید
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اصــل  زاده  محمــد  امیــد   – تبریــز 
النجق،خبرنگاراقتصادســرآمد-برای اولین بار در 
تبریز، سروهای خمره ای سطح شهر تبریز درطرحهای 

زیبا و جدید فرم دهی می شوند.
با هدف زیباسازی و تغییر چهره فضای سبز تبریز و نیز 
پاکسازی سروهای خمره ای از شاخ و برگ زاید، کلیه این 
درختان در سطح شهر با انجام عملیات هرس فرم دهی، 

به صورت اشکال زیبا و دلپسند در می آیند.
بر اســاس این گزارش، این طرح که برای اولین بار در 
تبریز اجرا می شود، جلوه زیبایی خاصی به فضاهای سبز 

شهری می بخشد.
گفتنی است انجام عملیات هرس فرم دهی سروهای 

خمره ای در تمامی مناطق دهگانه شهرداری با شروع 
طرح » اردیبهشــت ، بهار تبریز » آغاز شده و تا رسیدن 
به نتایج مطلوب و هرس کلیه سروهای خمره ای ادامه 
خواهد داشت .مدیر عامل سازمان سیما، منظر و فضاس 
سبز خبر داد: آغاز ارزیابی عملکرد شرکت های فضای 

سبز تبریز در فروردین ماه
مدیر عامل سازمان ســیما، منظر و فضای سبز از آغاز 
ارزیابی عملکرد شــرکت های فضای ســبز تبریز در 
فروردین ماه خبر داد. اکبر امجدی در خصوص اجرای 
این ارزیابی ها گفــت: امور مربوط به فضای ســبز به 
پیمانکاران و شرکت های فضای سبز واگذار می گرددکه 
موجب پیشرفت سریع این امور و چابک سازی اداری 

می شود.
وی ادامه داد: لکن با توجه به لزوم نظارت بر نحوه اجرای 
این امور، سازمان سیما منظر و فضای سبز عملکرد این 
شرکت ها را به صورت ماهانه مورد ارزیابی قرار می دهد.
مدیر عامل سازمان ســیما، منظر و فضای سبز اظهار 
داشت: در ارزیابی فروردین ماه، اعضای هیات ارزیابی 
سازمان، در فضای ســبز مناطق دهگانه حضور یافته 
و نحوه اجرای آیتم های ابلاغی به شــرکت ها را مورد 

بررسی قرار می دهند.
امجدی تاکید کرد: تمامــی تلاش و جدیت مدیریت 
و عوامل سازمان، بر این است تا با عمل به شعار امسال 
سازمان، یعنی کیفی سازی فضای سبز تبریز، حفظ و 

نگهداری فضاهای سبز موجود را محقق ساخته و در 
این راستا، اساسی ترین رکن، یعنی نظارت بر عملکرد 

شرکت های فضای سبز را تقویت کند

شیراز – قاسم توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
همایش فراگیــر خودروهای کلاســیک و 
تاریخی به میزبانی پارک کوهســتانی دارک شیراز 

برگزار شد.
عبدالکریم یگانه نماینده حوزه اتومبیلرانی، کانون 
جهانگردی و اتومبیلرانی ایران در استان فارس گفت: 
با همکاری کلوپ ملی خودرو های تاریخی همایشی 
برای بازدید رئیس فدراسیون بین المللی خودرو های 

تاریخی و دوســتداران و علاقه مندان اتومبیل های 
قدیمی، در پارک کوهستانی دارک شیراز برگزار شد.

او گفــت: در این همایــش که با اســتقبال بی نظیر 
عمومی به ویژه جوانان همراه بــود، ۱۰۰ خودرو از 

جمله خودرو ها و کلوپ های شرکت کننده در این 
گردهمایی به نمایش گذاشته شد.

بگانه گفت: هدف از برگزاری همایش های کلاسیک 
و تاریخی، علاوه بر نشان دادن زیبایی و سیر تحول 

تولید برند های خودروسازی دنیا و همچنین تجدید 
خاطره با این اتومبیل ها، تلاشــی  خواهد بود برای 
حفظ این آثار ارزشمند که سال هاست از سوی کلوپ 

ملی خودرو های تاریخی در حال پیگری است.
در این همایش  » تیدو برسترس » رئیس فدراسیون 
بین المللی خودرو های تاریخی موسوم به FIVA از 
نزدیک خودرو های بی نظیر تاریخی شیراز را بازدید 

و با مالکان آن ها گفتگو کردند.

برگزاری جشن پایان گازرسانی در شهرستان عباس آباد
ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-با بهره برداری از روستای دراسرا در شهرستان 

عباس آباد جشن پایان گازرسانی در این شهرستان برگزار و به شهرستان سبز تبدیل شد.
 طی مراسمی با حضور نماینده مردم تنکابن، رامسر و عباس آباد در مجلس شورای اسلامی، 
سرپرست امور روستایی و شوراهای استانداری مازندران، سرپرست شرکت گاز استان، 
امام جمعه، فرماندار، بخشدار و دیگر مسئولین شهرستان، جشن پایان گازرسانی در سطح 

شهرستان عباس آباد برگزار و این شهرستان بعنوان شهرستان سبز معرفی شد.  
قاسم مایلی رستمی سرپرست شرکت گاز استان مازندران با اظهار این که طرح گازرسانی به 
روستای دراسرا با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان به بهره برداری رسید، گفت: با گازدار شدن 
این روستا و انجام فرایند اشتراک  پذیری، ۱۰۰ خانوار روستایی و بیش از ۱۵۰ مشترک از 
نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند. وی اظهار داشت: برای گازرسانی به این روستا ۱۵ کیلومتر 
شبکه گذاری اجرا و بیش از ۱۲۰ علمک نصب شده است. سرپرست شرکت گاز مازندران 
با اشاره به گازرسانی به تمامی روستاهای شهرستان عباس آباد گفت: گاز به ۹۵.۵ درصد از 

روستاهای استان مازندران رسیده است و این روند تا دسترسی همه روستاها ادامه می یابد.
وی تعداد کل مشترکان استان مازندران را یک میلیون و ۸۲هزار و ۵۵۹ اشتراک اعلام کرد 

و گفت: ۴۵۶ هزار و ۹۵۷ خانوار در دو هزار و ۴۸۴ روستا از نعمت گاز برخودار هستند.

 همایش بین المللی تاریخ، فرهنگ و تمدن خلیج فارس 
در بوشهر گشایش یافت

بوشهر – سهیلا کرمپور،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
اولین همایش بین المللی تاریخ، فرهنگ و تمدن 
خلیج فارس باحمایت اداره کل بنادر و دریانوردی 

بوشهر، برگزارشد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان بنادر و 
دریانوردی، با توجه به نقش و جایگاه خلیج فارس 
و اهمیت شناخت همه جانبه آن، اولین همایش بین 

المللی تاریخ، فرهنگ و تمدن خلیج فارس با حضور شخصیت های علمی کشور و بین 
المللی در بوشهر برگزار شد.

در این میان توانمندی ها و فرصت های سرمایه گذاری بندر بوشهر در اولین همایش بین 
المللی تاریخ، فرهنگ و تمدن خلیج فارس ارایه شد.  در حاشیه این همایش غرفه اداره کل 
بنادر و دریانوردی استان بوشهر به منظور ارائه توانمندی ها، فرصت های سرمایه گذاری و 
همچنین نقش حاکمیتی این اداره کل در آبراهه خلیج فارس و ایمنی دریانوردی که خود 

بیشترین تاثیر را در ایجاد مراودات بین ایران و سایر کشورها دارد، برپا شد.

 افزایش چشمگیر تعداد دفاتر پیشخوان دولت
  در اصفهان و بهارستان

 اصفهان –سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد--تعداد دفاتر پیشخوان دولت همکار طرح 
نهضت ملی تولید مسکن شهر بهارستان در اصفهان و بهارستان افزایش چشمگیری داشته 
است به گزارش روابط عمومی شرکت عمران بهارستان، در پی استقبال بی نظیر متقاضیان از 
ثبت نام و تکمیل پرونده در طرح نهضت ملی تولید مسکن در این شهر جدید بهارستان، با 
پیگیری های انجام شده، تعداد دفاتر پیشخوان دولت در سطح کلانشهر اصفهان و شهرهای 
اطراف به ۶۰ دفتر افزایش پیدا کرد.  متقاضیان عزیز فاز ششم نهضت ملی تولید مسکن شهر 
بهارستان که در تاریخ ۲۰ اردیبهشت ماه پیامک دریافت نموده و تا کنون موفق به تکمیل 
پرونده نشده اند، تا ۷ خرداد ماه با مراجعه به سایت اینترنتی شرکت عمران بهارستان به آدرس

www.baharestan.ntdc.ir  نسبت به انتخاب و مراجعه به دفتر پیشخوان 
دولت اقدام نمایند. با توجه به چند برابر شــدن تعداد دفاتر پیشخوان دولت همکار این 
طرح، متقاضیان محترم در انتخاب و مراجعه به دفاتر پیشخوان  کاملا مختار هستند و نیازی 
به رعایت تقسیم بندی طبق پیامک اول نیست. متقاضیان میتوانند از این لیست جدید که در 
سایت شرکت عمران اعلام شده و پیوست این خبر نیز موجود می باشد، هر کدام از دفاتر را 

که مایلند انتخاب و مراجعه نمایند.

  280میلیارد تومان اعتبار اشتغالزایی
 به بهزیستی لرستان اختصاص یافت

خرم آباد- رضــا حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرکل 
بهزیستی لرستان گفت: ۲۸۰ میلیارد تومان ویژه اشتغالزایی 
مددجویان و جامعه هدف این نهاد امســال اختصاص یافته 

است. 
همایون عمودی زاده در حاشیه بازدید از غرفه های توانمندی 
و دستاوردهای معلولان و زنان سرپرست خانوار در پنجمین 
جشنواره ملی فرهنگ اقوام به میزبانی خرم آباد افزود: ایجاد ۲ 
هزار و ۸۰۰ فرصت شغلی توسط بهزیستی با همکاری بانک 

ها برای سال ۱۴۰۱ پیش بینی شده است.
وی اظهار داشت: سال گذشــته بیش از یکهزار و ۷۰۰ شغل 
برای مددجویان ایجاد و تسهیلات اشتغالزایی از ۸۰ تا ۱۰۰ 

میلیون تومان به هر متقاضی پرداخت شد.
وی ادامه داد: پرداخت تســهیلات بانکی، حق بیمه خویش 
فرمایی و کارفرمایی، جبران عدم کارایی معلولان، ســهمیه 
استخدام سه درصد، معرفی مددجویان به مراکز غیر دولتی و 
بخش خصوصی در زمینه های خدمات، صنعت، گردشگری 
و کشاورزی از جمله راه های اشتغال جامعه هدف بهزیستی 

است.
عمــودی زاده همچنیــن با اشــاره به معرفــی محصولات 
مددجویان و دست یابی جامعه هدف به بازار فروش گفت: 
برگزاری چنین جشنواره هایی یک فرصت مغتنم برای معرفی 

کسب و کارهای محصول محور است.
وی افزود: بســیاری از موارد، محصول تولید شــده توسط 
مددجویان کیفیت بالایی دارد و با قیمت مناسب تری نسبت 
به محصولات مشابه در بازار عرضه می شود اما به دلیل ضعف 
در نحوه معرفی محصولات و نبود بازار پایدار، آن کسب و کار 

با شکست بزرگی در فروش مواجه می شود.
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استاندار همدان گفت: نظارت دقیق تری برای 
مبارزه با قاچاق کالا انجام شود.

علیرضا قاسمی فرزاد در کمیسیون برنامه ریزی، 
هماهنگی، نظــارت و مبارزه با قاچــاق کالا و ارز 
اظهار کرد: دســتگاه های اجرایی و مجموعه های 
دست اندرکار با هماهنگی و تعامل موثر اقدامات 
خوبی در راســتای مبارزه با قاچاق کالا و ارز انجام 

داده اند که قابل تقدیر است.
وی گفت: با توجه به طرح مردمی ســازی و توزیع 
عادلانه یارانه از سوی دولت سیزدهم، ضرورت دارد 
دقت نظر بیشتری در این زمینه مخصوصا بر روی 

کالاهای باقی مانده داشته باشند.
استاندار همدان افزود: کمیســیون برنامه ریزی، 
هماهنگی، نظارت و مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان 
توجه و نظارت بیشتری بر روی کالاهای یارانه ای به 

ویژه آرد و دارو داشته باشد. 
وی گفت: بــرای کالاهایی همچــون دارو و آرد 
هزینه های ملــی انجام گرفته که بایــد در داخل 
مصرف شوند؛ بنابراین توجه کمیسیون برنامه ریزی، 
هماهنگی، نظارت و مبارزه با قاچاق کالا و ارز در این 
زمینه ضروری است.  قاسمی فرزاد تاکید کرد: باید با 
قاچاق کالاهایی که دارای ارزش افزوده و مورد توجه 

سوداگران هستند، به  طور جدی مبارزه کرد. 
وی گفت: قیمت انواع ســوخت نسبت به خارج از 
کشور تفاوت بســیاری دارد که می طلبد مبارزه با 

قاچاق سوخت نیز در دستور کار کمیسیون مبارزه با 
قاچاق کالا قرار گیرد. 

استاندار همدان افزوو: دشــمنان مردم و انقلاب، 
تحریم ها و جنگ اقتصادی با ایران راه انداخته اند که 
برخی کالاها با سختی وارد کشور می شوند که باید 
در این زمینه حساسیت و مراقبت بیشتری را لحاظ 
کرد. وی گفت: با توجه به مشکلاتی که در راستای 
تامین سوخت چاه های آب و ایستگاه های پمپاژ 
وجود دارد، تصمیمات و راه کارهای خوبی اتخاذ شد.
قاســمی فرزاد گفت: اخذ تعهد برای ارائه سهمیه 
سوخت، ملاکی بر این نیست که فرد بهره بردار مالک 

زمین یا چاه است. 
وی افزود: کسانی که سند مالکیت زمین یا چاه دارند 
و مجوز به نام آن ها است، مشــکلی برای دریافت 
سهمیه ســوخت ندارند و می توانند با ثبت نام در 

سامانه میزان سهمیه خود را دریافت کنند.

استاندار همدان :

 افزایش فشار خون در سنین ۱۸ سال به بالا در همداننظارت دقیق تری در مبارزه با قاچاق صورت گیرد

تسویه مطالبات مراکز درمانی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی همدان گفت: متاسفانه در ایام 
کرونا فشارخون در جامعه افزایش یافته و از ۱۷ درصد به ۳۵ درصد 

در سنین ۱۸ سال به بالا رسیده است.
 فاطمه ترکمان اســدی  در نشســت خبری به مناسبت هفته سلامت 
اظهار کرد: سلامت به معنای فقدان بیماری نیست، بلکه مطابق تعریف 
سازمان بهداشت جهانی، شامل رفاه کامل جسمی، روانی و اجتماعی 

است و باید تمام ابعاد سلامت را دید.
وی با بیان اینکه تنها بعد حاکمتی در سلامت نقش ندارد و همه آحاد 
جامعه در تامین آن نقش آفرین هستند گفت: سلامت ما سیاره ماست 
و این را در کرونا به عینه دیدیم که اثر هر یــک از ما در دورترین نقاط 

هم موثر بود.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی همدان با اشاره به اینکه بهداشت 
همواره مردم مورد توجه بوده و بهداشت غذایی نیز بسیار حائز اهمیت 
اســت که مطالبه  عمومی در مورد آن صورت گیرد عنوان کرد: در این 
راستا ایام نوروز ۹۰ تن مواد غیرسالم معدوم سازی شد و سبزیکاری با 
سبزیجات نیز کنترل شــده و از ۱۰۰ هکتار کشت امروز به پنج هکتار 

رسیده است.
وی کاهش مصرف نمک، چربی و قند را در کنترل بیماری های غیرواگیر 
مهم دانست و افزود: باید فرهنگ سازی بیشتری صورت گیرد تا مردم با 
هر سطح از اقتصادی به مصرف تغذیه سالم برگردند و از مصرف غذاهای 

فودی و غیرسالم خودداری کنند.

ترکمان با تاکید به اینکه ایام پساکرونا در حوزه بیماری های غیرواگیر 
با چالش های زیادی داریم گفت: با وجود اینکه توصیه اکید به کاهش 
مصرف نمک و کنترل فشار خون داریم اما با سنجشی که نسبت به فشار 
خون صورت گرفته از ۱۷ درصد به ۳۵ درصد در افراد ۱۸ سال به بالای 

جامعه رسیده ایم.
وی با اشاره به اینکه دیابت از ۶ درصد طی ایام کرونا به ۱۰ درصد رسیده 
است خاطرنشان کرد: سطح تحصیلات جامعه بالا می رود اما از لحاظ 
بیماری های واگیــر و غیرواگیر افت می کنیم و این نشــان می دهد به 

سلامت خود کم توجه شده ایم.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ابن سینا با بیان اینکه متاسفانه 
سرطان ها رو به افزایش است و به ازای هر صد هزار نفر در کشور ۱۴۱ نفر 
به این بیماری ها مبتلا می شوند که در استان نیز همین آمار صادق است 
گفت: اینکه امروز افراد ۲۵ سال با سرطان روده مواجه می شوند خیلی 

تلخ است و در بخش سلامت محور باید خیلی کار شود.
وی از افتتاح چهار پروژه حوزه بهداشتی سخن گفت و در ادامه افزود: 
دخانیات درد بزرگی اســت و همانطور که در مورد بیماری های واگیر 

نگران هستیم در مورد مصرف دخانیات هم نگرانی داریم.
ترکمان اسدی با بیان اینکه مصرف دخانیات در سنین ۱۲ تا ۱۳ سال 
نگران کننده است خاطرنشان کرد: متاســفانه قلیان بیشتر از سیگار 
مصرف می شود در حالی که هر وعده مصرف آن معادل کشیدن ۱۰۰ 
نخ سیگار است. وی با اشاره به اینکه درد بزرگی است که از روی نادانی و 

سهل انگاری گرایش به مصرف قلیان افزایش یافته است  گفت: کسانی 
که قلیان و سیگار مصرف می کنند در آینده با مشکلات زیادی مواجه 

خواهند شد.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی همدان با بیان اینکه بیماری کرونا 
مانند آنفلوانزا همواره با ما خواهد بود و هنوز تزریق یک دز واکسن نیاز 
است که به ایمنی برسیم خاطرنشــان کرد: سنین ۵ تا ۱۵ سال هرچه 
زودتر اقدام به تزریق واکسن کرونا کنند تا ایمنی در جامعه بیشتر شود.

  معاون برنامه ریزی، مدیریت و توسعه منابع سازمان بیمه سلامت 
ایران گفت: بیمه درمانی ۵ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر از افراد فاقد بیمه 

فعال شد.
 حســین رنجبران  در مراســم تودیع و معارفه مدیرکل بیمه سلامت 
استان همدان با بیان اینکه همدان مهد بزرگان و عالمان بی نظیر است 
که از باباطاهر گرفته تا شهید همدانی در عصر حاضر را دارد اظهار کرد: 
شهید همدانی؛ شهید سلیمانی دوم اســت و باید نسبت به این شهید 

عزیز بیشتر کار شود.
 وی با بیان اینکه همه ما وظیفه داریم در احوالات بزرگ این شــهید و 
عرفانی که دارند و ورود کرده و برای نســل جوان و آینده تبیین کنیم 
گفت: ایشان در قالب فرمانده ارشــد مدافعان حرم، جان عزیز خود را 
جانفشانی کرد و ما نیز به پاس قدردانی باید حق خود را ادا کنیم به مقام 

شامخ ایشان بپردازیم.
 معاون برنامه ریزی، مدیریت و توسعه منابع سازمان بیمه سلامت ایران 
یادآور شد: در فضای مقابله با کرونا در کشور همکاران ما مانند مدافعان 
حرم، مدافع ســلامت شــدند و با آن تفکر بســیجی، ولایی و مردمی 

جانفشانی کردند.

 وی تصریح کرد: حداقل ۳۰۰ شــهید در این راســتا تقدیم کردیم و 
صدها نفر آسیب دیدند اما خدمت رســانی به مردم دریغ نشد تا اینکه 
خوشــبختانه امروز تعداد فوتی ها به میزان قابل توجهی کاهش یافته 

است.
  رنجبران با بیان اینکه سربازان نظام ســلامت افتخار آفریدند و مقام 
معظم رهبری هم به این قشر عنایت دارند و از بزرگی آنها یاد می کنند 
افزود: امروز  فوتی های کرونا در کشــور دورقمی شده و بسیار کاهش 
یافته درحالی که در برخی کشــورهای پیشــرفته هنوز هزار نفر هم 
هستند.  وی با اشاره به اینکه عزیزان ســپیدپوش نظام سلامت باعث 
شدند روسفید باشــیم و ما قدردان آنها هســتیم در ادامه به خدمات 
بیمه سلامت اشاره کرد و گفت: ما در بیمه ســلامت کار پشتیبانی از 
نظام سلامت را بر عهده داریم و یکی از دغدغه ها طی سالها این بود که 

پرداختی ها منظم شود.
  معاون برنامه ریزی، مدیریت و توسعه منابع سازمان بیمه سلامت ایران 
با تاکید به اینکه روز گذشته بدهی  تمام دانشگاه های علوم پزشکی و 
موسسات غیر دولتی و خصوصی را تسویه کردیم که در ۲۶ سال گذشته 
بی سابقه اســت افزود: این مهم حاصل تلاش های همکاران ماست که 

قدردان هستیم.
 وی با اشاره به اینکه دکتر فرجی؛ مدیرکل سابق بیمه سلامت در همدان 
منشــأ چنین خدماتی بودند و امروز پرچم خدمت به مردم را به دکتر 
نیاستی دادند که ایشــان نیز بیش از یک دهه سابقه و تخصص در امور 
مالی و پرداخت ها دارند، گفت: رفاقت در بیمه ســلامت باعث اقدامات 

موثری شده که امیدوارم این مهم همواره پاسداشت شود.
 رنجبران از وجود ۴۲ میلیون بیمه شده و ۴۰ هزار موسسه طرف قرارداد 
با بیمه سلامت در کشــور خبر داد و گفت: با به روز شدن پرداختی ها و 
تسویه بدهی ســال ۱۴۰۰ و پرداخت میزانی از بدهی سال ۱۴۰۱ به 
دنبال ارائه خدمات مطلوب به مردم بوده ایم و هر آنچه در توان باشــد 
دریغ نخواهیــم کرد.  وی خاطرنشــان کرد: ۵ میلیــون و ۴۰۰ هزار 
بیمه نشده در کشور داشتیم که بیمه سلامت به سمت آنها رفت و طی 

چند روز اخیر نیز بیمه شدند.
  معاون برنامه ریزی، مدیریت و توســعه منابع سازمان بیمه سلامت 
ایران تأکید کرد: به دنبال این هستیم کســی دغدغه هزینه درمان را 
نداشته باشد و دولت و مجلس هم همکاری خوبی در این زمینه داشتند 

که قدردان هستیم.

سرپرست و خبرنگار:فتانه ازانیویژه استان همدانبلدیه استان برگزیده

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان همدان 
با اشاره به برگزاری مانور درمان اضطراری در 
روستای محروم آب مشکین در کبودراهنگ گفت: ۳۷۰ 

نفر از خدمات بهره مند شدند.
 علی سنجربگی در گفتگو با خبرنگار اقتصاد سرآمد 
گفت : برگزاری مانور درمان اضطراری به مناسبت هفته 
هلال احمر در روستای محروم آب مشکین کبودراهنگ 
اجرا شد ،که در این مانور پزشکان عمومی، پیراپزشکان، 
پزشک متخصص، ماما، کارشناسان بهداشت محیط، 
تکنسین دارویی، پرســتار، کارشناسان توانبخشی ، 

روانشناس و... حضور دارند.
وی افزود: در اولین روز مانور ۲۷۰ نفر از روســتاییان 

از خدمات درمانی و پاراکلینیکی و همچنین داروی 
رایگان تحت نظر پزشک بهره بردند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان همدان اضافه 
کرد: ۱۰۰ نفــر از کودکان و نوجوانان این روســتا از 
نظر توانبخشی مکانیکی، ارتوپدی، انحرافات ستون 
فقرات، صافی کف پا و انواع مشکلات توانبخشی مورد 

بررسی  و غربالگری قرار گرفتند.
 وی ادامه داد: تیــم درمان اضطراری با مشــارکت 
معاونت های امداد و نجات، آموزش، جوانان جمعیت 
هلال احمر اســتان همدان نیز در این روستا مستقر 
می شــوند و آماده ارائه خدمات درمانــی، دارویی و 

توانبخشی به مردم منطقه هستند

مانور درمان اضطراری هلال احمر در روستای محروم همدان

خودروهای تاریخی و کلاسیک در شیراز گرد هم آمدند


